CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº. 008/2017

Divulga o gabarito definitivo, notas
preliminares e candidatos ausentes nas
provas objetivas ao cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais do Concurso Público da
Câmara Municipal de Ibaiti, aberto pelo
Edital nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. Não houve interposição de recurso quanto ao Gabarito Preliminar da prova objetiva ao cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, divulgado em Edital

nº 007/2017.

2. A ratificação do Gabarito Preliminar, divulgado por meio de Edital nº 007/2017, o qual torna-se definitivo.

3. A divulgação das notas preliminares da prova objetiva ao cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

46900104 NATAL FRANCELINO DA SILVA JÚNIOR 17/08/1982 APROVADO 95,00 50,00 20,00 15,00 10,00

46900103 FABÍOLA DE LIMA CABRAL 13/07/1977 APROVADO 92,50 50,00 20,00 15,00 7,50

46900037 HALEKS ANTUNES DE SOUZA 29/05/1990 APROVADO 92,50 45,00 20,00 12,50 15,00

46900008 ROSNEI ANTONIO PAGANI 16/10/1990 APROVADO 92,50 50,00 17,50 15,00 10,00

46900001 ANDERSON CARLOS CAETANO 03/04/1981 APROVADO 90,00 50,00 17,50 15,00 7,50

46900111 JAQUELINE DA SILVA PAES 21/10/1996 APROVADO 90,00 50,00 20,00 12,50 7,50

46900026 VANIA MORETTI 25/07/1971 APROVADO 90,00 50,00 15,00 15,00 10,00

46900101 ANDREIA DANIELE DA SILVA 06/05/1986 APROVADO 87,50 45,00 17,50 12,50 12,50

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

46900044 ELIANE FERREIRA DE CASTRO 29/08/1984 APROVADO 87,50 50,00 15,00 10,00 12,50

46900121 ELINA BEMBENEK DE MELLO 20/07/1983 APROVADO 87,50 50,00 15,00 15,00 7,50

46900073 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 23/11/1994 APROVADO 87,50 40,00 17,50 15,00 15,00

46900005 MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO PINTO RUIZ 25/06/1998 APROVADO 87,50 40,00 20,00 15,00 12,50

46900077 PAULA DE CARVALHO MAIA 05/11/1982 APROVADO 87,50 45,00 20,00 15,00 7,50

46900003 PRICILA INOCENCIA DOS SANTOS 28/07/1986 APROVADO 87,50 50,00 20,00 12,50 5,00

46900125 SILVANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/02/1981 APROVADO 87,50 50,00 17,50 15,00 5,00

46900016 CINTIA DA SILVA ALVES 24/08/1987 APROVADO 85,00 45,00 15,00 12,50 12,50

46900014 DANIELI NUNES BARRETO 20/10/1990 APROVADO 85,00 45,00 17,50 15,00 7,50

46900100 SANDRA GONÇALVES VIEIRA 14/02/1982 APROVADO 85,00 50,00 17,50 10,00 7,50

46900039 SANDRA REGINA ALVES 16/07/1977 APROVADO 85,00 50,00 17,50 12,50 5,00

46900050 ANGELICA FROES 21/06/1987 APROVADO 82,50 50,00 17,50 10,00 5,00

46900002 DOUGLAS DOMINGOS CAMILO 03/05/1994 APROVADO 82,50 45,00 15,00 15,00 7,50

46900070 FABIO HENRIQUE DOMINGUES DOS REIS 16/01/1990 APROVADO 82,50 45,00 17,50 10,00 10,00

46900076 IVANIL HOLANDA DA SILVA FRANÇA 15/03/1961 APROVADO 82,50 45,00 15,00 12,50 10,00

46900042 JULIANA MARIA QUEIROZ DE MELO 30/05/1994 APROVADO 82,50 50,00 17,50 10,00 5,00

46900068 LEILA DE SOUSA SANTIAGO MULLER 10/07/1973 APROVADO 82,50 45,00 17,50 12,50 7,50

46900035 ROSANGELA DE OLIVEIRA FARIA DE SOUZA 26/08/1970 APROVADO 82,50 50,00 20,00 10,00 2,50

46900013 CARLA CRISTINA FERRARI CONCEICAO 30/05/1989 APROVADO 80,00 45,00 15,00 15,00 5,00

46900019 ROSANA APARECIDA GERALDO MESQUITA 02/09/1967 APROVADO 80,00 45,00 20,00 10,00 5,00

46900088 SILVANA ALVES DOS SANTOS RIBAS 09/02/1981 APROVADO 80,00 45,00 17,50 12,50 5,00

46900062 THAIS RUIZ MARIANO 24/09/1995 APROVADO 80,00 45,00 15,00 12,50 7,50

46900032 KAREN LOPES FERNANDES 25/04/1989 APROVADO 77,50 40,00 17,50 12,50 7,50

46900049 PATRICIA DE SOUZA MEDEIROS ALVES 09/02/1984 APROVADO 77,50 40,00 17,50 12,50 7,50

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA

46900095 SILVANA DA SILVA PAJUELO 17/04/1971 APROVADO 77,50 40,00 15,00 12,50 10,00

46900034 CLAUDETE ROQUE DA SILVA BENTO 13/05/1968 APROVADO 75,00 50,00 12,50 10,00 2,50

46900086 ELIZANGELA APARECIDA BACINELLO 02/01/1976 APROVADO 75,00 45,00 12,50 7,50 10,00

46900046 LUCIANA SOARES 08/07/1983 APROVADO 75,00 40,00 15,00 10,00 10,00

46900080 MICHELE APARECIDA NOGUEIRA 12/10/1976 APROVADO 75,00 45,00 15,00 12,50 2,50

46900030 ALESSANDRA ALINE SILVA DE MORAIS 14/01/1987 APROVADO 72,50 40,00 17,50 12,50 2,50

46900110 ANA CLAUDIA COELHO DE MORAES 28/09/1991 APROVADO 72,50 45,00 15,00 10,00 2,50

46900107 BENEDITA PRADO DOS SANTOS 01/12/1966 APROVADO 72,50 45,00 12,50 7,50 7,50

46900010 CLAUDINEIA GONÇALVES BATISTA 09/11/1979 APROVADO 72,50 40,00 12,50 12,50 7,50

46900123 ELIANE MARQUES DE CARVALHO PEDROSO 14/11/1988 APROVADO 72,50 50,00 15,00 5,00 2,50

46900114 SILVANA APARECIDA ROBERTO 01/12/1974 APROVADO 72,50 45,00 15,00 7,50 5,00

46900078 ELIANA APARECIDA LAMIM 16/04/1976 APROVADO 70,00 35,00 20,00 12,50 2,50

46900106 MARIA JOSE DOS SANTOS DOMINGUES 23/01/1972 APROVADO 70,00 30,00 17,50 15,00 7,50

46900023 IVONETE NEIDE DE MOURA 22/12/1985 APROVADO 67,50 40,00 15,00 10,00 2,50

46900094 JOSEANE DE OLIVEIRA 25/09/1981 APROVADO 62,50 40,00 12,50 10,00 0,00

46900097 VENINA APARECIDA RODRIGUES 20/09/1969 APROVADO 60,00 30,00 17,50 7,50 5,00

46900105 DIVINA APARECIDA DE MELLO 16/11/1976 APROVADO 52,50 35,00 12,50 2,50 2,50

4. Os candidatos ausentes da prova objetiva, conforme segue:

MATRÍCULA CANDIDATO

46900047 BENEDITO JOSE DE AVELAR

46900018 CLEUZA MOISES

46900024 DENISE DE SOUZA PEREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

MATRÍCULA CANDIDATO

46900064 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA GIOVANELLA

46900116 EMILIA FERNANDA PERUCCI

46900029 JOSELAINE APARECIDA BORGES CARDOSO

46900007 LEONARDO DA SILVA

46900057 LUÍS FERNANDO BARROS DE OLIVEIRA

46900027 MARIA LUCIA DOS SANTOS PIRES

46900083 TERESINHA PASCHOAL

46900120 TIAGO DE LIMA CARNEIRO

46900056 ZENILDA MEDEIROS

5. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva nos dias 01, 02 e 03 de julho.

Ibaiti, 31 de julho de 2017

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO